
UCHWAŁA NR 196/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2021 
 

 

w sprawie zatwierdzenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń szkolnych 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wschowie  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U z 2020 r., poz. 920) oraz art. 25a i 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020 r., poz. 1990) Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Starosta    –  Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta        –  Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu  –  Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu  –  Wojciech Szadel  

5. Członek Zarządu  –  Tomasz Urbański 

 

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu zatwierdza wysokość opłat za wynajem pomieszczeń szkolnych 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wschowie:  
 

1) dla pomieszczeń dydaktycznych wg stawek określnych w Zarządzeniu nr 4A/2020 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka we 

Wschowie z dnia 21 stycznia 2020 r., 
 

2) dla pomieszczeń biurowych wg stawek określnych w Zarządzeniu nr 2A/2021 Dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka we Wschowie z 

dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka we Wschowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wschowski  

Andrzej Bielawski 

 
 

 

 


